彰化縣政府　函

地址：500201彰化縣彰化市中山路2段416號
承辦人：科員 謝雅婷
電話：7531442
電子信箱：s1442@email.chcg.gov.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：府人給字第1120091117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動實施計畫（含行程表及報名表）（電子檔計2份）ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本府112年「花漾怡心‧"田"蜜相遇」公教未婚聯誼活
動實施計畫，請轉知所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、為提供未婚青年員工正當溝通及聯誼管道，增進兩性互動

機會，特舉辦旨揭活動。
二、本次活動內容如下：
(一)活動時間：112年4月29日(星期六)上午9時至16時。
(二)活動地點：本縣田尾鄉田尾國民小學活動中心(彰化縣

田尾鄉中山路一段449號)。
(三)活動人數：80人(男、女生各半為原則)。
(四)活動費用：新臺幣800元整(含租腳踏協力車、餐食茶

水、保險等費用)。
(五)對象及資格：年齡介於25歲至40歲(民國72年4月1日以

後至87年4月1日以前出生)，具大專院校以上學歷，且
任職於以下單位之未婚男女：

１、政府機關(構)、公私立學校、國營事業機構員工。
２、農漁會員工、醫療院所之員工及會計師、律師、醫

師、建築師等公會之執業會員。
三、報名事項：
(一)報名期限：自即日起至112年4月7日(星期五)止。
(二)報名方式：
１ 、 線 上 報 名 ： 請 上 網 填 寫 報 名 表

(https://forms.gle/3QPX2XufCLGt9pDz9) ，並上傳
最近6個月內生活照(或2吋相片)、學歷證件、服務機

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

關工作證明及身分證正反面。線上報名經審核符合資
格後，將以電話及電子郵件通知繳費；經通知後未於
3日內繳費者視同放棄，不另行催繳。

２、實體報名：請填妥報名表，備妥學歷證件、服務機關
工作證明及身分證正反面等影本，親自或委託他人送
至報名單位；經報名單位當場審核符合資格後，應現
場繳費。

(三)實體報名單位：
１、本府人事處（謝小姐/04-7531442/地址：彰化縣彰化

市中山路二段416號)。
２、本縣縣立大同國民中學人事室(林主任/ 04-8358382

分機120/地址：彰化縣員林市大同路一段345號)。
３、本縣北斗鎮公所人事室(林主任/04-8884166分機230/

地址：彰化縣北斗鎮西德里公所街2號)。
四、其他活動詳情請見活動實施計畫及相關附件。

正本：各直轄市、縣市政府、本府各處、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各
縣立高中、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬各機關、彰
化縣議會、經濟部水利署第四河川局、臺灣彰化地方法院、臺灣彰化地方檢察
署、行政院農業委員會農田水利署彰化管理處、國軍退除役官兵輔導委員會彰
化榮譽國民之家、衛生福利部彰化老人養護中心、衛生福利部彰化醫院、審計
部臺灣省彰化縣審計室、法務部矯正署彰化監獄、財政部中區國稅局彰化分
局、交通部公路總局臺中區監理所彰化監理站、行政院農業委員會畜產試驗所
彰化種畜繁殖場、法務部行政執行署彰化分署、交通部臺灣鐵路管理局彰化機
務段、內政部警政署保安警察第四總隊、國立彰化師範大學、建國科技大學、
明道學校財團法人明道大學、大葉大學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高
級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立員林高級中學、彰化縣
私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德
高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立二林高級工商職業
學校、國立彰化高級商業職業學校、國立和美實驗學校、國立永靖高級工業職
業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立
員林高級家事商業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立北斗高級家事
商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工
職業學校、台灣電力股份有限公司彰化區營業處、中華郵政股份有限公司彰化
郵局、中華電信股份有限公司彰化營運處、台灣中油股份有限公司、台灣自來
水股份有限公司、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、秀傳醫療社團法
人秀傳紀念醫院、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、
社團法人中華民國會計師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合
會、中華民國全國漁會、全國教師工會總聯合會、臺灣銀行彰化分行、臺灣土
地銀行彰化分行、合作金庫商業銀行彰化分行、彰化縣各鄉鎮市農會、彰化縣
農會、彰化區漁會

副本：本府人事處給與科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁